

**Jacob Steenberg ApS**  
**Havnevej 3 g, 6094 Hejls**

---

**Årsrapport for**  
**1. september 2011 - 31. august 2012**

---

**CVR-nr. 28 49 74 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2012.

---

Jacob Steenberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. september 2011 - 31. august 2012**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jacob Steenberg ApS  
Havnevej 3 g  
6094 Hejls

CVR-nr.: 28 49 74 82  
Stiftet: 1. marts 2005  
Regnskabsår: 1. september - 31. august  
6. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Steenberg, Direktør

**Revisor**

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 476.887 kr. mod 326.599 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.155 kr. mod -146.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>476.887</b>	<b>326.599</b>
2 Personaleomkostninger	-458.772	-195.794
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-301.427
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>18.115</b>	<b>-170.622</b>
Andre finansielle indtægter	10.437	6.012
3 Andre finansielle omkostninger	-20.258	-29.857
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.294</b>	<b>-194.467</b>
Skat af årets resultat	-2.139	48.316
<b>Årets resultat</b>	<b>6.155</b>	<b>-146.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.155	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146.151
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.155</b>	<b>-146.151</b>

**Balance 31. august**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	52.497
4	Udskudt skatteaktiv	64.795	66.934
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	93.067	125.069
	Tilgodehavender i alt	<u>157.862</u>	<u>244.500</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>157.862</u></b>	<b><u>244.500</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>157.862</u></b>	<b><u>244.500</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	150.000	150.000
7	Overført resultat	-210.477	-216.632
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-60.477</b>	<b>-66.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	102.061	252.801
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	26.487
	Anden gæld	116.278	31.844
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.339	311.132
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>218.339</b>	<b>311.132</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>157.862</b>	<b>244.500</b>

## Noter

### 1. Fortsat drift

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og egenkapitalen er negativ med 60 t.kr., hvorfor der er en naturlig usikkerhed om selskabets drift. Ledelsen forventer, at selskabet ved den foretagne driftsomlægning og reducerede omkostninger over en årrække vil kunne reetablere anpartskapitalen. Selskabets fortsatte pengeinstitutsfinansiering er blandt andet sikret ved sikkerhedsstillelse fra tredjemand.

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	393.622	113.885	
Andre omkostninger til social sikring	3.538	3.397	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>61.612</u>	<u>78.512</u>	
	<b><u>458.772</u></b>	<b><u>195.794</u></b>	
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>			
Andre renteomkostninger	<u>20.258</u>	<u>29.857</u>	
	<b><u>20.258</u></b>	<b><u>29.857</u></b>	
<b>4. Udskudt skatteaktiv</b>			
Udskudt skatteaktiv primo	66.934	18.618	
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.139</u>	<u>48.316</u>	
	<b><u>64.795</u></b>	<b><u>66.934</u></b>	
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. august 2012 specificeres således:			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. august 2012</b>
Direktion	10,05%	42.439	93.067
<b>6. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital primo		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
		<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/8 2012</u>	<u>31/8 2011</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-216.632	-70.481
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.155</u>	<u>-146.151</u>
	<b><u>-210.477</u></b>	<b><u>-216.632</u></b>